

ÅRSREDOVISNING

för

Sara Grand Supply AB

Org.nr. 559333-5853

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Varisara Lejon, Styrelseledamot
2025-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	1 939 610	2 795 647	2 736 834	1 239 678
Resultat efter finansiella poster	77 879	35 430	-261 003	1 129
Soliditet (%)	-27,22	-62,94	-68,78	8,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	-205 176	35 430	-144 746
Balanseras i ny räkning		35 430	-35 430	0
Årets resultat			77 879	77 879
Belopp vid årets utgång	25 000	-169 746	77 879	-66 867
		2025-04-30		2024-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		55 000		55 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-169 746
Årets resultat	77 879
	<u>-91 867</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-91 867
	<u>-91 867</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Sara Grand Supply AB

Org.nr. 559333-5853

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 939 610	2 795 647
Övriga rörelseintäkter		<u>49 005</u>	<u>70 805</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 988 615	2 866 452
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-675 675	-907 942
Övriga externa kostnader		-555 977	-725 301
Personalkostnader	2	<u>-669 142</u>	<u>-1 183 666</u>
Summa rörelsekostnader		-1 900 794	-2 816 909
Rörelseresultat		87 821	49 543
Finansiella poster			
Ränteintäkter		196	237
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-10 138</u>	<u>-14 350</u>
Summa finansiella poster		-9 942	-14 113
Resultat efter finansiella poster		77 879	35 430
Resultat före skatt		77 879	35 430
Årets resultat		<u>77 879</u>	<u>35 430</u>

Sara Grand Supply AB

Org.nr. 559333-5853

BALANSRÄKNING

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>44 000</u>	<u>44 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		44 000	44 000
Summa anläggningstillgångar		44 000	44 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>31 563</u>	<u>60 975</u>
Summa varulager		31 563	60 975
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>5 490</u>	<u>24 612</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 490	24 612
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>164 578</u>	<u>100 377</u>
Summa kassa och bank		164 578	100 377
Summa omsättningstillgångar		201 631	185 964
SUMMA TILLGÅNGAR		245 631	229 964

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-169 746	-205 176
Årets resultat		77 879	35 430
Summa fritt eget kapital		-91 867	-169 746
Summa eget kapital		-66 867	-144 746
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 010	100 255
Summa långfristiga skulder		46 010	100 255
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 386	75 317
Skatteskulder		178	0
Övriga skulder		116 079	76 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		97 845	122 593
Summa kortfristiga skulder		266 488	274 455
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 631	229 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	4,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Redovisat värde	44 000	44 000

Not 4 Långfristiga skulder 2025-04-30 2024-04-30

Förfaller senare än 5 år	46 010	70 255
--------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under det nya räkenskapsåret flyttat till nyrenoverade lokaler och skaffat utskänkningstillstånd. Omsättningen har ökat och styrelsen förväntar sig att komma ur kontrollbalansen under 2025/2026.

Sara Grand Supply AB

Org.nr. 559333-5853

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

ASKIM

Varisara Lejon

Varisara Lejon

2025-09-25

Johan Lejon

Johan Lejon

2025-09-26